

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नं.2, गोलकोंडा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, GOLCONDA

प्रवेश सूचना 2025-26 / ADMISSION NOTICE 2025-26 कक्षा-XI & XII में प्रवेश हेतू सुचना

ADMISSION TO CLASS- XI SCIENCE, XII SCIENCE AND COMMERCE

- a) Registration: 01.07.2025 (TUESDAY) 10:00 AM onwards
- b) Last Date for Offline Registration: 07.07.2025 (MONDAY) till 12.00 PM
- c) Registration Timings 10.00AM to 12.00PM on all working days.
- D) Eligibility as per KVS Admission Guidelines 2025-26

NOTE: Students seeking admission in class xii, the minimum pass percentage is 55% in class XI and they should be from CBSE Board only.

Sd/- PRINCIPAL

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नं.2. गोलकोंडा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, GOLCONDA

कक्षा XI& XII में प्रवेश हेतु दस्तावेज सत्यापन की सूचना 2025-26

दस्तावेजों की सूची जो मूल और फोटो कॉपी फॉर्म में प्रवेश के समय चाहिए:

- 1. पंजीकरण पत्र (माता-पिता के हस्ताक्षर के साथ) सभी के लिए अनिवार्य
- 2. कक्षा दसवीं / ग्यारवी की अंकतालिका
- 3. जन्म प्रमाण पत्र- सभी के लिए अनिवार्य
- 4. जाति प्रमाण पत्र (SC/ST/OBC)
- 5. बच्चे और माता-पिता का आधार कार्ड- सभी के लिए अनिवार्य
- 6. वर्तमान निवास/पता प्रमाण (बिजली बिल या, गैस बिल , ₹100 स्टाम्प पेपर पर किराया समझौता) सभी के लिए अनिवार्य
- 7. तीन लेटेस्ट सैलरी स्लिप (सरकारी कर्मचारी के लिए-जिन्होंने ऑनलाइन आवेदन में सेवा श्रेणी 1,2,3,4 भरी है)
- 8. संबंधित विभाग का सेवा प्रमाण पत्र (सरकारी कर्मचारी के लिए- जिन्होंने ऑनलाइन आवेदन में सेवा श्रेणी 1,2,3,4 भरी है)
- 9. स्थानांतरण सर्टिफिकेट विवरण के साथ (सरकारी कर्मचारी के लिए जिसने आवेदन में अपना ट्रांसफर का विवरण दिया है) साथ में ट्रांसफर आदेश भी लगाएं

10. कर्मचारी आईडी कार्ड

LIST OF DOCUMENTS TO BE SUBMITTED ALONG WITH REGISTRATION FORM

- 1. Registration form (with parent's signature) Mandatory for all
- 2. Class X / XI Marks sheet
- 3. Birth Certificate- Mandatory for all
- 4. Caste Certificate (for SC/ST/OBC- NCL)
- 5. Aadhar Card of Child and Parents- Mandatory for all
- 6. (APAAR ID) Mandatory for all
- 7. Current Residence/Address Proof (Electricity Bill, Gas Bill or Rent Agreement on Rs. 100/- Stamp Paper) Mandatory for all
- 8. Three latest salary slips (for Government Employee- who have filled service category 1,2,3,4 in application)
- 9. Service Certificate of the concerned department (for Government Employee- who have filled service category 1,2,3,4 in online application)
 Transfer Certificate with details (for government employee who has given his transfer details in the application). Attach transfer order also
- 10. Employee ID card